СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № 22
От 20. 11. 2013 года.

« О внесении изменений в решение  Совета депутатов Медведевского сельского поселения № 32 от 22.11.2011г.

«Об установлении налога на имущество физических лиц»
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 ноября 2013г. № 306-ФЗ « О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991г. № 2003-1 « О налогах на имущество физических лиц» и Уставом Медведевского сельского поселения, Совет депутатов Медведевского сельского поселения
РЕШАЕТ:

 Внести  в решение Совета депутатов Медведевского  сельского поселения

 от  22.11.2011г. № 32 «Об установлении  налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1. пункт 3  изложить    в следующей редакции:

       « 3. налоговые ставки  устанавливаются в зависимости от суммарной

        инвентаризационной  стоимости объектов налогообложения, умноженной на

        коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового
        кодекса  Российской Федерации (далее-коэффициент-дефлятор):

	№  п/п
	   Суммарная   инвентаризационная   стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	    1.
	До 300 000 рублей  ( включительно)
	   0,1%

	    2.
	Свыше 300 000 рублей  до 500 000 рублей (включительно)
	   0,3%

	    3.
	Свыше 500 000  рублей
	   0,4%

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Жизнь
 района»    в срок до 30 ноября 2013 года и вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 15.11.2012г. № 25 «Об
 установлении налога на имущество физических лиц».

            Глава Медведевского

Сельского поселения:                                                       И.С.Хрустов